ESTADO DO PARÁ

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE XINGUARA

Praça Silveria de Jesus Silva, s/nº, Centro – CEP.: 68.555-000. Fone: (94) 3426-4077. Xinguara / Pará
Site: www.camaraxinguara.pa.gov.br

1

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 07/2020

ORIGEM ............................: * PREGÃO PRESENCIAL N.º 03/2020/CMX

* PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 08/2020/CMX
* PROCESSO LICITATÓRIO Nº 08/2020/CMX

CONTRATANTE  ..............: CÂMARA MUNICIPAL DE XINGUARA / PA

CONTRATADO .................: FLÁVIO S. SIQUEIRA - ME

OBJETO ..............................: Acréscimo de 25% (vinte e cinco por cento) do valor global do
contrato.

VALOR TOTAL ..................: R$  10.582,37  (dez mil, quinhentos e oitenta e dois reais e
trinta e sete centavos).

PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2020:
• 01.031.0001 – Ação Legislativa;
- Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

VIGÊNCIA ...........................: 21 de dezembro a 31 de dezembro de 2020.

DATA DA ASSINATURA ...: 21 de dezembro de 2020.